Município de Portalegre
www.cm-portalegre.pt

Câmara Municipal

Rua Guilherme Gomes Fernandes, nº 28 – 7300-186 PORTALEGRE I NIPC 501 143 718
telef (+351) 245 307 400/401 I fax  (+351) 245 307 470
municipio@cm-portalegre.pt                                                                                                                                                                       DI001V01 Pág. 1/2

EDITAL N.º 22/2018

N.º de Registo 4872 Data 18/05/2018 Processo

Assunto: Horário de Atendimento

Armando Varela, Vereador em regime de permanência da Câmara Municipal de Portalegre, no uso da competência

conferida pela Senhora Presidente da Câmara Municipal, pelo Despacho n.º 19/PRES/2017, de 6 de novembro de 2017,

torna público o seguinte: ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O atendimento aos Munícipes, no âmbito dos pelouros que coordena (Energia, Saúde e Turismo) é efetuado à terça-feira,

das 14h00 às 18h00.----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

É necessária marcação prévia através do Gabinete de Apoio à Vereação (Tel: 245 03070432/ Tm: 935010483/ E-mail:

maria.regalo@cm-portalegre.pt). --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Portalegre, 14 de maio de 2018.

O Vereador

Armando Varela*
(* Despacho n.º17/PRES/2017, de 6 novembro de 2017 e Despacho n.º 21/PRES/2017,
alterado e republicado pelo Despacho n.º 24/PRES/2017 de 24 de novembro de 2017)

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa1
1 Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.

Município de Portalegre
www.cm-portalegre.pt

Câmara Municipal

Rua Guilherme Gomes Fernandes, nº 28 – 7300-186 PORTALEGRE I NIPC 501 143 718
telef (+351) 245 307 400/401 I fax  (+351) 245 307 470
municipio@cm-portalegre.pt                                                                                                                                                                       DI001V01 Pág. 2/2

		2018-05-18T12:11:24+0100
	Portugal
	ARMANDO JORGE MENDONÇA VARELA

		2018-05-18T12:09:36+0100
	ARMANDO JORGE MENDONÇA VARELA